中国东方资产管理股份有限公司海南省分公司
与昆明瑞天体育管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司海南省分公司与昆明瑞天体育管理有限公司达成的债权转让安排，

中国东方资产管理股份有限公司海南省分公司将其对借款人成都市雅仕达建筑装饰工程有限责任公司、及其
担保人四川省东楠建设有限责任公司、四川益民恒信商贸有限公司、成都中新悦蓉文化旅游发展有限公司、成
都家园投资有限公司、成都水木居投资发展有限公司、喻言、张盈盈、甄志军、钟斌、张清、叶三银、杨卫、何亚雄、
刘杨琴、李舫等16名债务人享有的主债权(贷款合同编号：平银（成都）贷字第C089201607110001号，该笔债权
本金 99,425,585.86 元，利息、罚息、复利（截至 2017 年 8 月 8 日，前述借款人所欠利息、罚息、复利共计人民币
108125.32元；2017年8月8日以后利息、罚息、复利以人民币99,425,585.86元为本金、按照编号为平银（成都）贷
字第C089201607110001号《贷款合同》约定的计算方式、计算至债务清偿完毕之日止的利息、罚息、复利）及按
照合同计算的其他费用)及担保合同项下的全部权利，依法转让给昆明瑞天体育管理有限公司。昆明瑞天体育
管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

昆明瑞天体育管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求包括但不限于借款人成都市雅仕达建筑
装饰工程有限责任公司、及其担保人四川省东楠建设有限责任公司、四川益民恒信商贸有限公司、成都中新悦
蓉文化旅游发展有限公司、成都家园投资有限公司、成都水木居投资发展有限公司、喻言、张盈盈、甄志军、钟
斌、张清、叶三银、杨卫、何亚雄、刘杨琴、李舫等16名债务人及其清算义务人等其他相关当事人，从公告之日起
立即向昆明瑞天体育管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借
款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清
算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告
中国东方资产管理股份有限公司海南省分公司

昆明瑞天体育管理有限公司
二〇二二年一月六日

3
2022年1月6日 星期四

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 王净 美编 赵磊 区域·公告

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

国家税务总局泸县税务局无法联系纳税人退税公告
现由于以下纳税人在税务机关留存的联系方式失效、生产经营地址已无人

等原因，导致税务机关可能无法及时办理退税。为确保纳税人享受到应该享受的
纳税权益，请以下纳税人（具体名单附后）自本公告发布之日起主动联系主管税
务机关办理退税事宜。

同时也提醒纳税人：办理退税是不收取任何费用的，税务机关不会在电话通
知退税时要求纳税人提供银行账号密码、短信验证码；不会要求纳税人进行任何
银行转账操作；也没有指定任何除税务局网站以外的其他网站网上受理退税事
项。敬请纳税人提高警惕，防止被不法分子利用。

如您对退税有任何疑问，请拨打0830-8512366热线或到办税服务厅咨询。
泸县税务局办税服务厅地址：四川省泸州市泸县玉蟾街道花园路1号。

国家税务总局泸县税务局
2022年1月5日

无法联系的多缴税款纳税人名单
统一社会信用代码

9151052133779191X1
91510521MA679UBH40

纳税人名称
泸县李平文化传媒有限公司

泸县九田商贸有限公司

征收项目
企业所得税
企业所得税

税款所属期
2018-01-01—2018-12-31
2018-01-01—2018-12-31

退税金额
218

342.72

受委托，本公司依照《拍卖法》及相关法律、法规定于2022
年1月13日14:30在指定会议室公开拍卖车辆一批，竞买人应于
2022年1月12日16:00前将竞买保证金1万元/辆缴至我公司指
定账户并缴纳300元/号牌的资料费，持有效身份证方可办理竞
买登记手续，取得竞买资格。佣金由买受人支付。

展示及报名时间：2022年1月11-12日（10:00-16:00）车辆
停放现场进行展示和办理竞买手续。备注：车辆存放时间长，
均以现状进行拍卖和移交，可能存在故障、年检逾期涉及维修、
年检、罚款等费用以及过户涉及的过户费用及代办费1000元/
辆均有买受人承担。

联系电话：13389609381苏先生
重庆恒升拍卖有限公司

2022年1月6日

拍 卖 公 告
遗失公告

● 宁 南 县 蚕 桑 生 产 技 术 协 会 ，公 章
（5134271001598）遗失作废，特此登报声明。

● 宁 南 县 蚕 业 局 ，法 人 章（ 殷 显 国 印
5134271000762）遗失作废，特此登报声明。

● 宁 南 县 蚕 茧 公 司 财 务 专 用 章 ，财 务 章
（5134271000318）遗失作废，特此登报声明。

●卢贤忠不慎将残疾军人证遗失。流水号 NO：
00568320 证件编号∶川军A001355声明作废。

● 洪 严（ 父 亲 ：洪 荣 比 ，身 份 证 号 ：
51102319961210107X，母 亲 ：蒋 东 芳 ，身 份 证 号 ：

513921200108204823）2017 年 5 月 17 日于四川省资
阳市安岳县第三人民医院的出生医学证明，编号：
Q510453787遗失作废。

●钟科位于邻水县鼎屏镇建设路 48号 1-3-
5-1号的房屋产权证［证号：邻房监房权证鼎屏镇
字第 001764号］及《国有土地使用证》［证号：邻鼎
国用（2010）第895号］遗失作废。特此登报声明。

●汉源县邛海烧烤店，营业执照正副本（注册
号：513124600180263)遗失作废，特此登报声明。

●东坡区黄记深山羊肉店，食品经营许可
证副本（许可证编号：JY25114020011512）遗失
作废，特此登报声明。

●岳奉文，高雪勤不慎遗失兴文县公园华
府车位 83号购房收据（收据编号 0009578 金额
68000元）特此登报声明。

●中科益蓉生态环境有限公司营业执照正
本 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91510100MA6B624CXW）遗失作废。

●峨眉山市齐祥建筑机具租赁站，法人章：
徐德祥印（编码为：5111815024482）遗失作废。

●都江堰市人民政府奎光塔街道办事处持
四川省政府非税收入一般缴款书（票据编号：
0897435134，金额：5388.05 元，开票日期：2019
年10月17日）遗失作废。

声 明

我司经营管理人员除工商登记在册公示的
以外，其余人员和职责已在我司公示栏予以了
公示，未经我司书面认可或授权的人员或单位，
无权代表我司对外达成任何的合作意愿。四川
鸿城福科技有限公司及其相关人员、胡义与我
单位无任何关系，无权代表我司对外达成任何
的合作意愿及签署任何文字材料，如有违者，责

任自负。特此声明。
四川省国创瑞展置地有限公司

2022年1月4日

四川经济日报广元讯（王文志 肖永乐 记者 侯
东）自去年9月换届以来，广元市昭化区政协认真贯彻
落实中央和省、市、区委要求，以“两突出一强化”为抓
手推动政协制度化建设，建立健全以政协章程为基础，
以协商制度为主干，覆盖政协党的建设、履职工作、组
织管理、内部运行等各方面的制度，切实推进政协工作
制度化、规范化、程序化、科学化，不断提高政协履职水
平、工作质量和服务效能。

突出协商议事的程序规范，根据《中国人民政治协商

会议章程》和有关规定，参照全国、省、市政协有关工作规
则，结合新形势下政协工作实际，认真总结提炼履职实践
中的有效做法和成功经验，及时修订和完善了政协全体
会议工作规则、常务委员会工作规则、协商工作规则、专
门委员会工作通则、提案工作规则、委员履职工作规则、
委员履职考核办法（试行）7项制度，共计42章224条，严
格遵循了草稿拟定、意见征求、主席会议、常委会议审议
的相关程序。突出政协内部运行规范，修订完善了《主席
会议工作规则》《秘书长会议工作规则》等11项规章制

度。强化干部作风纪律整顿，建立和完善了机关学习制
度、请示报告制度、出勤管理制度、财务管理制度、公务接
待制度等16项规章制度，形成了权责清晰、程序规范、关
系顺畅、运行有效的较完善的制度体系。

“制度是政协履职、专委会履职、委员履职的重要
保障，是保证机关单位规范化建设和正常运转的重要
措施，务必严格执行，使制度建设真正发挥作用，更好
地服务全区发展大局，展现区政协机关的良好形象。”
该区政协党组书记、主席朱永国表示。

1月4日，旺苍县四大班子领导深入园区、企业，看
望埋头苦干的奋斗者，鼓舞勇往直前的奋进者，为企业
排忧解困，以更坚决的态度、更严格的要求、更过硬的
举措，奏响“十四五”旺苍高质量发展最强音。

“营商环境是干出来的，不是喊出来的。优化营商
环境是‘一把手工程’，要用务实的硬举措推动民营经
济实现新发展、新飞跃。”该县负责人表示，全县将把优
化营商环境工作向纵深推进，让一流的营商环境成为
旺苍高质量发展新标识。

“效能革命”：优质服务“不打烊”

上门服务、审批代办……一项项主动为重大建设
和招商引资项目提供的“VIP服务”，让御龙家具、华川
建材、天宝食品等企业十分满意。

四川御龙家具有限责任公司负责人刘良伦坦言：
“只需三四年时间，团队将在旺苍闯出一片新天地。”刘
良伦的自信中，饱含着对旺苍行政审批效能的肯定。

据介绍，该县出台服务民营经济“45条”、优化发
展环境“10条”刚性措施，有效化解影响项目建设的一
系列难题。去年该县7284项依申请政务服务事项网上
可办率100%、最多跑一次事项占比100%、全程网办率
99.86%。

去年，旺苍县每次召开的县委常委会都要落实“三
抓三述”，即抽查县领导、乡镇、部门三级围绕环境优化
（生态环境与营商环境）、信访化解、作风建设三项工作

具体抓落实情况，深挖问题症结，提出管用措施，建立
任务清单，逐项研究解决，确保企业问题“件件有回音、
事事有着落”。

该县税务部门充分利用邮政网点集成打造“税邮
驿站”，在全县设立了13个乡镇税邮服务点，极大方便
了广大乡镇基层群众办税业务就地办。去年，纳税人满
意度测评排名全国第14、全省第2。该县人社局着力构
筑人才洼地、保障企业用工、加强金融扶持、实施援企
稳岗、提升就业技能、助企纾难解困、强化公共服务等

“七个着力”护航营商环境，该县被省人社厅表彰为全
省建设群众最满意人社公共服务体系模范县。

“通过不断在做好优质服务‘加法’和行政审批‘减
法’上下功夫，努力实现从‘抓项目’到‘造环境’的转变，
从‘要你来’到‘你要来’的转变，从‘父母官’到‘店小二’
的转变，逐步打造出优良的营商环境。”该县相关负责人
表示，旺苍将最大限度提高企业和群众办事便捷性和满
意度，不断激发市场主体活力和发展内生动力。

“优”无止境：打造幸福“栖息地”

“民营经济的发展遇到了千载难逢的发展良机！”1
月 4日，旺苍县天宝食品有限公司负责人杜文亮开心
地说，旺苍主要领导新年上班第一天就针对各企业在
项目推进和发展中遇到的问题进行现场办公，一对一
精准服务，亲身体会到县委政府对民营企业的重视和
支持，备受鼓舞，信心大增。

“进一步优化营商环境，打出政策‘组合拳’，为企
业护航。”该县相关负责人说，旺苍县第十三次党代会
确定了加快建设川陕甘结合部绿色发展创新驱动示范
城市奋斗目标，要实现绿色发展、创新驱动，关键在于
以企业的大发展、大提升来带动三次产业转型升级，来
带动县域经济绿色发展、高质量发展。

近年来，旺苍县每月召开助企解难会，“一对一”帮助
企业纾困解难340件。开设“12345”政务便民服务热线，
全面推广重点企业和重点项目全流程服务“直通卡”，一
系列的措施和做法，得到了广大企业家的充分肯定。

“领导干部分包企业，定期听取企业发展中的意
见，解决我们的问题，这些良好的条件都是促进我们发
展的基础，对未来，我们充满信心。”四川佳盈建筑工程
有限公司董事长彭玮深有感触。

去年，该县全面落实各项减税降费政策，清理涉企
收费事项 57项，累计减税降费 3.8亿元。积极搭建“政
银企”合作平台，创新推出“银税贷”“绿色家居贷”等金
融产品，为783家企业担保资金3.2亿元。

“优化营商环境，提供最舒心服务没有终点。”该县
负责人表示，今年，旺苍县将实行综合协调机制、综合
协调专班“两个综合”；优化窗口审批、会商协调、常态
化“三个服务”；聚焦政策、政务、商务、法治、社会“五大
环境”，抓实第一责任人、学习教育、纪律作风、队伍建
设、机制制度创新、督查问责“六大行动”，持续改善营
商环境，为旺苍高质量发展提供支撑、增添动力。

周俊 康勇 四川经济日报记者 侯东

四川经济日报德阳讯 （记者
刘蓉 文/图）1 月 5 日，记者从德阳
市公安局获悉，元旦期间，德阳全市
公安机关从严从细做好节日安保和
疫情防控工作，为人民群众欢度佳
节营造了良好的社会治安环境。

据了解，节日期间，德阳市公安
局成立联合指挥部，指挥调度全市
各项安保工作，全市 2200余名警力
在岗在位、尽职履责，以饱满的热情
和昂扬的斗志投入到节日安保工作
中。根据勤务实际，科学设置快反
点、联勤警务站和机动巡逻组，全面

提升人员密集场所、旅游景区、交通
要道的见警率、管事率和震慑力，为
群众提供帮助55次。

节日期间，德阳全市公安机关
牢牢守住安全防范底线，设置交警
执法站和临时执勤点，严查旅游客
车、大中型货车等重点车型各类交
通违法行为。联合卫健等部门全力
做好疫情防控，确保全覆盖、零死
角。同时推行公安窗口节日期间延
时服务、预约服务，多渠道公布办
证窗口节日值班电话，确保服务

“不打烊”。

广元昭化区政协：加强制度建设 确保履职有序高效

德阳公安：
元旦期间2200余名警力坚守岗位

德阳公安巡逻执勤

“父母官”变“店小二”“要你来”变“你要来”

旺苍县着力打造一流营商环境